
 まん延防止等重点措置に伴う当クラブの営業について 

                            （2021/04/5  9 時更新） 
 

宮城県はまん延防止等重点措置における重点措置区域

に指定されましたが、現時点で当クラブは通常どおり

営業致します。 

 

 引き続き、施設をご利用の皆様におかれましては、 

マスクの着用を徹底いただき、また、大声や長時間の

会話をご遠慮いただくなど、感染予防対策により一層

ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

  

今後の宮城県の発表等による変更については、当ホームページにて

ご案内させて頂きます。 

 

                     サンピアスポーツクラブ仙台 


